Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1553-2020                                                   Guaratinguetá, 04 de novembro de 2020.
MC/am.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2529/3038/2020, 2530/3039/2020, 2531/3040/2020, 2528/3037/2020, 2527/3036/2020 - Ver.

MARCOS EVANGELISTA;

* 2587/3099/2020 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

* 2647/3164/2020, 2658/3180/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 2633/3148/2020, 2634/3149/2020, 2635/3151/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2640/3156/2020, 2643/3159/2020, 2644/3160/2020, 2642/3158/2020, 2641/3157/2020 - Ver.

MARCELO "DA SANTA CASA";

* 2655/3174/2020, 2657/3176/2020, 2653/3171/2020, 2654/3173/2020, 2656/3175/2020 - Ver.

FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 2673/3196/2020, 2675/3198/2020, 2672/3195/2020, 2674/3197/2020, 2671/3194/2020 - Ver.

LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

* 2666/3189/2020, 2664/3187/2020, 2665/3188/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA; deferidas em

Sessão Ordinária, realizada a 03 de novembro de 2020.

REQUERIMENTOS:

* 0493/3150/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0495/3165/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0498/3178/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 0499/3179/2020 - Ver. TIA CLEUSA; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 03 de

novembro de 2020.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                     MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá - SP
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-11-05T14:17:52-0300